




Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

NO NMHS

1 212229425

2 211830064

3 212231578

4 212131620

5 112231782

6 112231900

7 112231906

8 212231907

9 212231908

10 212231909

11 212231910

12 212231911

13 112231912

14 112231913

15 212231914

16 112231915

17 112231916

18 112231917

19 112231918

20 212231920

21 212231921

22 212231922

23 212231923

24 212231924 GALIH ADHIE NUGRAHA 21 75.00%

SHALFA MARWAH AZZAHRA 26 93.00%

ADE SURYA LAZUARDI 24 86.00%

INTAN WAHYU JUNI KUSUMASTUTI 26 93.00%

ARIEF INDRA SETIAWAN 26 93.00%

REYNALDI GUNAWAN 27 96.00%

ADELIA SETIYANTO 22 79.00%

ALEXANDER PEETERS 28 100.00%

NADILLA PUTRI 28 100.00%

NURADILA 28 100.00%

WILNA FEBIANI TURNIP 27 96.00%

ANDY GUNAWAN 26 93.00%

SADHYA UTAMA SANTOSA 28 100.00%

VARA NISRINA LIVIA 28 100.00%

WAHYU BAGUS AFRIYANTO 24 86.00%

HILDA ASROTUL HOFIFAH 24 86.00%

RACHEL VEYLA PRIYANTO 28 100.00%

YOHANA KALIS ADIATMAPUTRI 26 93.00%

MARTINUS ALESANDRO ALDRIAN CHIESA PRASETYA 22 79.00%

79.00%

100.00%

Manajemen Pengantar ( A1 )  SKS : 3

Shita Lusi Wardhani, Dra., M.Si.

Jumlah MHS: 54

75.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

79.00%

18.00%

28SOFIANA AMFOTIS

NAMA 

THOMAS AGUNG BANYUBIRU PUTRO KINASIH

ANGGA AKBAR SETIAWAN

NUR'SYIFA FADZRI RAMADHAN

HARDIYANSAH LATIF

JML KEHADIRAN

22

5

21

22

 Manajemen Pengantar ( A1 )  SKS : 3 Hal 1 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

25 112231928

26 212231929

27 212231930

28 212231931

29 212231932

30 212231933

31 112231934

32 112231937

33 112231940

34 112231941

35 112231943

36 212231945

37 212231946

38 212231947

39 212231948

40 212231949

41 212231950

42 212231951

43 112231952

44 112231956

45 212231957

46 112231958

47 212231959

48 212231960

49 112231961

50 212231962

51 212231963

52 212231965

53 112231983

54 212232007 ENDAH TRI PANGESTU 25 89.00%

ARLIN ANDINI 22 79.00%

MUHAMMAD FURKON ADILLAH 22 79.00%

ICHA FEBRINA BR.SEMBIRING 24 86.00%

SILVIA NANDA OCTA PRATAMA 28 100.00%

SITI AISYAH NIRMALA DEWI 26 93.00%

ZAHRA SAVANA MUSTIKASARI 26 93.00%

RAMA SURYA NUSWANTARA 25 89.00%

GITA REGITA RAMADHANI 22 79.00%

HAMDAN DZAKY HIBRIZI 24 86.00%

JESSICA SHYALOUM 26 93.00%

MUHAMMAD RAFIIF YAAFI 26 93.00%

FATHAHILLAH HAJI WISESA NUSANTARA 28 100.00%

ALMAS VILDANINGRUM 28 100.00%

CHRISTOPHER FARREL KURNIAWAN 28 100.00%

BELLA SUPANTI 25 89.00%

SALMA ZAENAB IRFA 28 100.00%

RA AURELLIA ARELSA CAHYA SARI 22 79.00%

ANANDHA OCTAVIANO RACHMATULLAH 27 96.00%

DANANG RIZKI SETIAWAN HERTANTO 26 93.00%

LINTANG AYU NAWANGSIH 22 79.00%

TEUKU FARIS MUZAKIY 28 100.00%

CEMPAKA PUTRI 28 100.00%

MAHESA DAVIN ANTHONY 18 64.00%

DINDA ROSHINTA 28 100.00%

DIAS LUKMAN ARIPIN 28 100.00%

ALFADARI 22 79.00%

CINDY QONITA AURELIA 24 86.00%

NADIATUSSALIMAH 22 79.00%

RIDHO FIKY ARDANDI 28 100.00%
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Kuliah Ke Hari

1 SENIN

2 SELASA

3 RABU

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SELASA 31/1/2023 51

2 SELASA 31/1/2023 51

3 SELASA 7/2/2023 47

4 SELASA 7/2/2023 47

5 SELASA 14/2/2023 47

6 SELASA 14/2/2023 48

7 SELASA 21/2/2023 50

8 SELASA 21/2/2023 50

9 SELASA 28/2/2023 47

10 SELASA 28/2/2023 47

11 SELASA 7/3/2023 48

12 SELASA 7/3/2023 49

13 SELASA 14/3/2023 49

14 SELASA 14/3/2023 49

15 SELASA 4/4/2023 47

16 SELASA 4/4/2023 47

17 SELASA 11/4/2023 49

18 SELASA 11/4/2023 49

19 SELASA 18/4/2023 42

20 SELASA 18/4/2023 46

21 SELASA 2/5/2023 48

22 SELASA 2/5/2023 47

12:45 - 15:15 

07:00 - 09:30 

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

07:00 - 09:30 

Manajemen Pengantar ( A1 )  SKS : 3

Shita Lusi Wardhani, Dra., M.Si.

Jumlah MHS: 54

MATERI KULIAH

Silabus

Managing and Manager

Evolusi Teori Manajemen

Evolusi Teori Manajemen

Tugas ABless

Lingkungan Organisasi

Tanggung Jawab Sosial Perusahaan

Globalisasi

Inventing dan Reinventing

Budaya dan Multibudaya

Kualitas

Proses Pengambilan Keputusan

Perencanaan

Strategic Management

KUIS

Implementasi Strategi

Desain dan Struktur Organisasi

Kekuasaan dan Wewenang

Pengelolaan Perubahan Organisasi

Perencanaan Perubahan

Pengerjaan Tugas

Teori Motivasi

Kepemimpnan
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
TANDA TANGANMATERI KULIAH

23 SELASA 9/5/2023 49

24 SELASA 9/5/2023 49

25 SELASA 16/5/2023 49

26 SELASA 16/5/2023 49

27 SELASA 23/5/2023 46

28 SELASA 23/5/2023 46

29 SELASA 28/3/2023 53

30 RABU 7/6/2023 53

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Bekerja dalam Tim

Mengerjakan Kasus

Komunikasi

Controlling

FUNGSI PENGENDALIAN

KUIS

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 212229425 THOMAS AGUNG BANYUBIRU PUTRO KINASIH62.66826923 B- 78.57 Lolos

2 211830064 ANGGA AKBAR SETIAWAN 0 - 17.86 Tdk Lolos

3 212231578 NUR'SYIFA FADZRI RAMADHAN 49.217 C 75 Lolos

4 212131620 HARDIYANSAH LATIF 62.59517857 B- 78.57 Lolos

5 112231782 SOFIANA AMFOTIS 75.1 B+ 100 Lolos

6 112231900 YOHANA KALIS ADIATMAPUTRI 81.28375 A- 92.86 Lolos

7 112231906 MARTINUS ALESANDRO ALDRIAN CHIESA PRASETYA50.9175 C 78.57 Lolos

8 212231907 HILDA ASROTUL HOFIFAH 70.14734375 B 85.71 Lolos

9 212231908 RACHEL VEYLA PRIYANTO 82.7 A- 100 Lolos

10 212231909 VARA NISRINA LIVIA 61.66447368 B- 100 Lolos

11 212231910 WAHYU BAGUS AFRIYANTO 75.8 B+ 85.71 Lolos

12 212231911 ANDY GUNAWAN 76.01447368 B+ 92.86 Lolos

13 112231912 SADHYA UTAMA SANTOSA 75.46447368 B+ 100 Lolos

14 112231913 NURADILA 81.6 A- 100 Lolos

15 212231914 WILNA FEBIANI TURNIP 80.4 A- 96.43 Lolos

16 112231915 ALEXANDER PEETERS 81 A- 100 Lolos

17 112231916 NADILLA PUTRI 54.86052632 C 100 Lolos

18 112231917 REYNALDI GUNAWAN 81.7 A- 96.43 Lolos

19 112231918 ADELIA SETIYANTO 55.4 C+ 78.57 Lolos

20 212231920 INTAN WAHYU JUNI KUSUMASTUTI 75.2 B+ 92.86 Lolos

21 212231921 ARIEF INDRA SETIAWAN 75.2 B+ 92.86 Lolos

22 212231922 SHALFA MARWAH AZZAHRA 66.17333333 B 92.86 Lolos

23 212231923 ADE SURYA LAZUARDI 52.0875 C 85.71 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

24 212231924 GALIH ADHIE NUGRAHA 66.54285714 B 75 Lolos

25 112231928 RIDHO FIKY ARDANDI 76.1 B+ 100 Lolos

26 212231929 CINDY QONITA AURELIA 66.8 B 85.71 Lolos

27 212231930 NADIATUSSALIMAH 59.4 C+ 78.57 Lolos

28 212231931 DIAS LUKMAN ARIPIN 62.57631579 B- 100 Lolos

29 212231932 ALFADARI 58.32589286 C+ 78.57 Lolos

30 212231933 MAHESA DAVIN ANTHONY 0 - 64.29 Tdk Lolos

31 112231934 DINDA ROSHINTA 66.72894737 B 100 Lolos

32 112231937 TEUKU FARIS MUZAKIY 75.08197368 B+ 100 Lolos

33 112231940 CEMPAKA PUTRI 81.6 A- 100 Lolos

34 112231941 DANANG RIZKI SETIAWAN HERTANTO67.1375 B 92.86 Lolos

35 112231943 LINTANG AYU NAWANGSIH 61.3705 B- 78.57 Lolos

36 212231945 RA AURELLIA ARELSA CAHYA SARI 40.2 C 78.57 Lolos

37 212231946 ANANDHA OCTAVIANO RACHMATULLAH64.34710526 B- 96.43 Lolos

38 212231947 BELLA SUPANTI 66.0171875 B 89.29 Lolos

39 212231948 SALMA ZAENAB IRFA 66.98592105 B 100 Lolos

40 212231949 ALMAS VILDANINGRUM 62.57434211 B- 100 Lolos

41 212231950 CHRISTOPHER FARREL KURNIAWAN68.87592105 B 100 Lolos

42 212231951 MUHAMMAD RAFIIF YAAFI 70.29625 B 92.86 Lolos

43 112231952 FATHAHILLAH HAJI WISESA NUSANTARA86.29605263 A 100 Lolos

44 112231956 HAMDAN DZAKY HIBRIZI 71.3 B 85.71 Lolos

45 212231957 JESSICA SHYALOUM 70.12041667 B 92.86 Lolos

46 112231958 RAMA SURYA NUSWANTARA 82.6 A- 89.29 Lolos

47 212231959 GITA REGITA RAMADHANI 57.53340909 C+ 78.57 Lolos

48 212231960 SITI AISYAH NIRMALA DEWI 60.92 B- 92.86 Lolos

49 112231961 ZAHRA SAVANA MUSTIKASARI 65.09 B 92.86 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

50 212231962 ICHA FEBRINA BR.SEMBIRING 49.8421875 C 85.71 Lolos

51 212231963 SILVIA NANDA OCTA PRATAMA 70.19276316 B 100 Lolos

52 212231965 ARLIN ANDINI 62.3 B- 78.57 Lolos

53 112231983 MUHAMMAD FURKON ADILLAH 64.8575 B- 78.57 Lolos

54 212232007 ENDAH TRI PANGESTU 76.3 B+ 89.29 Lolos
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